粤医会[2025]  47  号

  关于召开第十一届岭南泌尿外科精英论坛

暨 2025 年广东省医学会泌尿外科学前列腺专题学术研讨会的通知

各有关单位：

为提升我省前列腺相关疾病的诊治水平，第十一届岭南泌尿外科精英论坛

暨 2025 年广东省医学会泌尿外科学前列腺专题学术研讨会将于 2025 年 4 月

18-19 日在广州市召开。本次论坛将云集国内外各地顶尖泌尿外科专家、教授，

进行专题讲座、授课，内容紧跟国内外前列腺疾病的最新发展动态，与各位同

道共同分享前列腺疾病诊治的新理念、新目标和新方法，积极推动我省乃至岭

南地区前列腺疾病的临床诊治水平的提高。

会议由广东省医学会主办，广东省医学会泌尿外科学分会前列腺学组承办、

广东省人民医院协办，欢迎广大医务人员参会。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2025 年 4 月 18-19日,18 日 10:30 开始报到, 18-19 日学术

会议，19 日会议结束后撤离。

二、会议地点：广州新世界酒店二楼汇厅（地址：广州市白云区百顺北

路 30 号，总机：020-86151388）。

三、收费标准：会议培训费由大会承担，参会代表免培训费。住宿建议：

住宿费 650元/间/天（单双同价，均含早）。注册人员大会统一安排食宿，交通

费住宿费自理，费用回单位报销。

四、报名方式： 1、https://2025mnwkqlx.sciconf.cn。

2、扫描下方二维码。

五、联系方式：

1、广东省医学会学术管理与组织管理部 李晓彪 13533887771。

2、广东省人民医院泌尿外科 郭飞 15800005081 陈庆科 15813371011。

3、会务、住宿联系人 高曼斯 15626266226。

广东省医学会

2025年 2 月 25日

主题词：学术交流       泌尿外科学     前列腺专题    研讨会     通知

发：李国营             核稿：陈大富                    拟稿：李晓彪

发送：各有关单位                                      共印：1000 份